
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:07

Samonafukovací karimatka Yate Contour červená/šedá 3,8cm

Cena: 1 690,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SC00081
Výrobce: Yate
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka Yate Contour červená/šedá 3,8cm
Oblíbený model samonafukovací karimatky YATE CONTOUR pro turistiku se vzorem vrstevnice. Vyniká svou kvalitou materiálu a zpracováním. Svršek je polyester
75D, který je odolný a zabraňuje klouzání spacáku. Odlehčené jádro a Warm Zone zajišťuje, že pod zády je více pěny pro zajištění dostatečné izolace. Při balení lze
přehnout na polovinu, takže vznikne balíček 14x26 cm, který se pohodlně vejde do batohu.
Nový ventil REVERSE! Samonafukovací karimatka je dodávána s přepravním obalem a sadou na opravy. Kapsička na sadu na opravy je uvnitř obalu, aby nedošlo k
poškození nebo ztrátě.

Technický popis:
- hmotnost: 780 g hmotnost může kolísat ±10%
- rozměr: 183 x 51 x 3,8 cm
- rozměr po sbalení: 14 x 26 cm
- překládání na ½: ano
- tepelný odpor: 4,0
- materiál: polyester 75 D
- typ: samonafukovací
- barva: červeno/šedá
- výrobce: Yate

https://www.sportovniobchod.cz/samonafukovaci-karimatky/

